
１　業 務 名 執行者

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成27年12月24日 10時00分 立会者

第１回
金 額

第２回
金 額

第３回
金　額

第４回
金 額

第５回
金 額

備考

7,470,000 落　札

11,500,000

11,550,000

13,000,000

13,500,000

15,000,000

15,000,000

17,000,000

17,000,000

23,500,000

辞退

・予定価格 　     13,600,000円（消費税抜き）

株式会社共和テック

　上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

・入札書記載金額７，４７０，０００円（落札金額８，０６７，６００円）で明治コンサルタント株式会社に決定

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

株式会社ジオテック技術士事務所

大栄開発株式会社

株式会社九州地質コンサルタント

応用地質株式会社

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

九州大学（伊都）圃場実験施設用地地盤調査 施設企画課長　　　　   森　　　　德　明

株式会社東建ジオテック

株式会社カミナガ

明治コンサルタント株式会社

日本地研株式会社

施設企画課総務係長　 山　本　保　文

株式会社和晃地質コンサルタント


